

COMUNE DI CILAVEGNA

Servizio 1 Amministrazione Generale

Tel. 0381.668042

e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it

Cilavegna, lì 23.12.2021

AVVISO PUBBLICO PER LA PROCEDURA APERTA DI PARTECIPAZIONE PER LA REDAZIONE DEL

"PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA 2022/2024"

* * * *

Il Comune di Cilavegna, a partire dal 2013, ha regolarmente adottato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, di cui fanno parte anche il Piano Triennale per la Trasparenza e l'Integrità e il Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Cilavegna.

Tutta la documentazione è depositata presso l'Ufficio Segreteria del Comune ed è stata pubblicata sul sito istituzionale www.comune.cilavegna.pv.it nelle apposite sotto-sezioni, così come espressamente individuate dalla normativa vigente in materia, all'interno della sezione "Amministrazione Trasparente".

Il Comune di Cilavegna, nell'ambito delle iniziative e delle attività condotte in materia di trasparenza e di interventi per la prevenzione ed il contrato della corruzione, su proposta del Responsabile Anticorruzione, deve aggiornare e approvare entro il 31.01.2021 il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) 2022/2024.

E' stato pertanto attivato, in linea con quanto raccomandato dall'A.N.A.C, un percorso di partecipazione e condivisione rivolto a tutti i cittadini, in forma singola o associata, per raccogliere proposte e/o osservazioni e suggerimenti, al fine di incrementare l'efficacia e l'incisività delle misure anticorruzione contenute nel piano.

SI INVITANO PERTANTO

tutti i soggetti interessati a trasmette proposte e/o osservazioni, che verranno valutate in sede di aggiornamento prima dell'approvazione definitiva,

ENTRO E NON OLTRE IL 15.01.2022

nel seguente modo:

- a) <u>consegna diretta presso l'Ufficio Protocollo</u> del Comune di Cilavegna Largo Marconi n. 3 nel seguente orario di apertura: **dal lunedì al venerdì dalle ore 8.30 alle ore 13.30.**
- b) <u>spedizione</u> all'indirizzo <u>di Posta Elettronica Certificata:</u> <u>comune.cilavegna.pv@legalmail.it</u> (unicamente da PEC o da CEC PEC)
- c) spedizione all'indirizzo ammgen@comune.cilavegna.pv.it

Informativa sul trattamento dei dati personali

1. Finalità del trattamento

I dati personale verranno trattati dal Comune di Cilavegna esclusivamente ai fini dell'istruttoria dei procedimento di cui al presente avviso e alla successiva formulazione del PTPC.

2. Natura del conferimento

Il conferimento dei dati personali è obbligatorio, in quanto in mancanza le richieste di partecipazione alla presente consultazione verranno escluse.

3. Modalità di trattamento

In relazione alle finalità di cui sopra, il trattamento dei dati personali potranno essere trattati con strumenti manuali, informatici e telematici in modo da garantire la sicurezza e riservatezza di dati stessi.

4. Categorie di soggetti ai quali i dati personali possono essere comunicati o che possono venire a conoscenza

Potranno venire a conoscenza dei dati personali i dipendenti e i collaboratori, anche esterni, del Titolare e i soggetti che forniscono servizi strumentali alle finalità di cui sopra (come, ad esempio, servizi tecnici). Tali soggetti agiranno in qualità di Responsabili o Incaricati del trattamento. I dati personali potranno essere comunicati ad altri soggetti pubblici e/o privati unicamente in forza di una disposizione di legge o di regolamento che lo preveda.

5. Diritti dell'interessato

All'interessato sono riconosciuti i diritti di cui all'art. 15 del DGR 679/2019 e, in particolare, il diritto di accedere ai propri dati personali, di chiederne la rettifica, l'aggiornamento o la cancellazione se incompleti, erronei o raccolti in violazione di legge, l'opposizione al loro trattamento o la trasformazione in forma anonima. Per l'esercizio di tali diritti, l'interessato può rivolgersi al Responsabile del trattamento dei dati.

6. Titolare e Responsabili del trattamento

Il Titolare del trattamento dei dati è il Comune di Cilavegna con sede in Cilavegna, Largo Marconi n. 3, 27024 Cilavegna. Il Responsabile del trattamento è il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, nonché Segretario Comunale Dott. Maurizio VISCO.

Per eventuali chiarimenti e/o informazioni, rivolgersi all'ufficio segreteria del Comune di Cilavegna - Largo Marconi n. 3 - 27024 CILAVEGNA (PV) - Tel. 0381-668042 — e-mail ammgen@comune.cilavegna.pv.it.

